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
Kommentar:
Gjelder manglende skjerm på lysarmatur over speil.
11. Utstyr/​​anleggsdel manglet jordforbindelse. Jf. fel § 21.
Kommentar:
Gjelder lysarmatur hvor det ble målt 42ohm ved kontinuitetsmåling.
Gang i kjeller
12. Utstyr/​​anleggsdel var ikke betryggende festet. Jf. fel § 28.
Kommentar:
Gjelder kabel ved gulv.
13. Kontaktpunktet hadde dårlig kontakt. Jf. fel § 22.
Kommentar:
Gjelder sammenkobling av jordledning i bryter ved dør.
Utvendig
14. Kabelen var avmantlet utenfor kapslingen/​​dekselet. Jf. fel § 28.
Kommentar:
Gjelder stikkontakt ved dør til kjellerleilighet.
Bod i kjeller ved trapp
15. Kabelen var avmantlet utenfor kapslingen/​​dekselet. Jf. fel § 28.
Kommentar:
Gjelder ved bryter.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming av boligen med panelovner.
Gulvvarme i våtrom.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

10 Otervegen 5A



Kommunale avgifter
Kr 21 152

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 452 501

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 519 504

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​brensel,  
forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold, evt. velavgift og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 27, bruksnummer 272 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3238/​​27/​​272:
19.11.1987 ‑ Dokumentnr: 10805 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:27 Bnr:48 

06.09.2005 ‑ Dokumentnr: 124840 ‑ Grensejustering
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/​​jernbanegrunn 
Lagt til 0238‑gnr 167 bnr 2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1626963 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:27 Bnr:272 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 236380 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:27 Bnr:272 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for bolig datert 19.05.88.
Følgende fremkommer som gjenstående arbeider i den midlertidige brukstillatelsen:
‑ Vifte i vegg evt. avtrekk over tak fra vaskerom mangler.
‑ Grunnmur pusses utvendig.
‑ Permanent adkomsttrapp settes opp.
‑ Rekkverk på adkomsttrapp mangler.
‑ Trapp foran stuedør mangler. Før trapp er satt opp, må stuedør holdes forsvarlig  
avstengt.
‑ Rekkverk på kjellertrapp mangler.
‑ Vegger i kjeller pusses.
‑ Dører i kjeller settes inn.
‑ Det må støpes bunn i pipe.
‑ Feieluke må innsettes.
‑ Pipe i kjeller pusses.
‑ Stige /​​ trinn på taket mangler.

Med unntak av vaskerom og bod samsvarer ikke innredningen av underetasjen med  
dagens bruk. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. Opprinnelige byggetegninger er inkludert i  
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salgsoppgave.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
19.05.1988.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. Eier er selv ansvarlige for private ledninger til boligen.
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